
* Nieuw Grensverbond       * SOISSONS          12-04-25 * Los  : 08.50             S:0104 * 
*                          * 321 Oude+jaarse            * Basis: 200000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2     139    31    27    18     6     2     0     0     0     0 M        32     2    66    62 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      16    16    14     9     3     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        3     3     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      66    48 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    6     6     6     0     0 OA2      16    14 HEE   *  31 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      10     8 SPR   * Klachten tot maandag 20u via uw inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   82.08 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  1  203300 BE2061580-22 11.14440 1404.6522 3500 3000  150*   -    -    -    -    -    -    -  740* 176  800 200   - 260

  2    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 12  202988 BE2095618-24 11.14320 1404.4373  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3    2.40 TIMMERMANS JOS     KEERB  19  1  197953 BE2068564-22 11.11330 1398.4670    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 258

  4    7.07 SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  1  198145 BE2088661-21 11.11530 1396.5347  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  060    -   -   -   -

  5    2.40 TIMMERMANS JOS     KEERB  19  3       2 BE2013376-23 11.12220 1390.4449    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 258

  6    0.56 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13 12       2 BE2079527-24 11.16390 1386.2939  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7   17.78 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  2       3 BE2114602-21 11.17170 1380.3327 1100* 700*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  112    -   -   -   -

  8    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 16       2 BE2095595-24 11.17220 1377.4350  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  7       3 BE2095658-24 11.17230 1377.2792  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10    6.51 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13 10       4 BE2079508-24 11.17370 1377.2158  700    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  9       4 BE2095584-24 11.17260 1376.8121  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         TIMMERMANS JOS     KEERB  19 13       3 BE2079585-24 11.13540 1375.6289    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  1  201130 BE2010338-23 11.16330 1372.4326  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14    0.56 VAN CALSTER FRANS  BETEK   6  2       2 BE2095531-24 11.16470 1370.2509  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    8.07 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  3       5 BE2114629-21 11.18230 1370.1000  500* 300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -  068    -   -   -   -

 16    2.79 VAN GOUBERGEN FRED BAAL   13  1  200058 BE2093660-22 11.16163 1367.7153  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    2.79 FIERENS LUDO       BETEK  13  2  202465 BE2103768-24 11.18100 1366.4679  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    8.37 FIERENS LUDO       BETEK  13  3       2 BE2103707-24 11.18140 1365.8534  300    -    -    -    -    -    -  600*   -    -    -    -    -   -   -   -

 19         DAANS LUC          BEGIJ  16  9  203988 BE2000011-23 11.19230 1365.5339    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         DAANS LUC          BEGIJ  16 10       2 BE2079010-24 11.19250 1365.2292    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         TIMMERMANS JOS     KEERB  19  5       4 BE2092453-21 11.15000 1365.1931    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         DAANS LUC          BEGIJ  16 15       3 BE2079057-24 11.19260 1365.0770    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    0.56 FIERENS LUDO       BETEK  13  6       3 BE2103712-24 11.18240 1364.3194  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24    2.79 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  7       6 BE2107843-18 11.19020 1364.1244  300*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         CLAES-WOUT         LANGD  16 11  205031 BE2096642-24 11.20200 1363.8426    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         GEUVENS EMIEL      GELRO   5  2  196889 BE2016626-23 11.14341 1361.9096    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  2       5 BE2095660-24 11.19040 1361.7263  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39  1  207410 BE6096406-23 11.22270 1360.5116    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  8       6 BE2095624-24 11.19180 1359.5981  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    1.39 SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  3       2 BE2086139-20 11.16000 1357.1575  150    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   2  1  201087 BE6091423-24 11.18120 1356.8623  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32    0.56 MATTHEUS LOUIS     BAAL   11  6  199942 BE2090777-24 11.17220 1356.7654  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33         DAANS LUC          BEGIJ  16 11       4 BE2079005-24 11.20380 1354.2023    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         DAANS LUC          BEGIJ  16 14       5 BE2079012-24 11.20400 1353.9027    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         DAANS LUC          BEGIJ  16  3       6 BE2061469-22 11.21000 1350.9139    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36    0.84 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  9       7 BE2061566-22 11.20300 1350.8306  090*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 21       2 BE6090869-24 11.23360 1350.3255    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38    0.56 VAN GOUBERGEN FRED BAAL   13  5       2 BE2011187-23 11.18173 1349.1149  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         TIMMERMANS JOS     KEERB  19  2       5 BE2068562-22 11.16450 1348.9131    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         TIMMERMANS JOS     KEERB  19 12       6 BE2079566-24 11.16480 1348.4537    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41    0.56 FIERENS LUDO       BETEK  13  4       4 BE2103742-24 11.20090 1348.4182  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42    0.56 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  6       8 BE2114615-21 11.21000 1346.3576  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43         WILLEMS JEAN       BAAL   15  5  200033 BE2061397-22 11.18460 1344.6090    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44         CLAES-WOUT         LANGD  16  1       2 BE2096677-24 11.22530 1341.0945    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45         VAN ROY GASTON     BAAL   10  7  198950 BE2091476-24 11.18210 1341.0853    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46         CLAES-WOUT         LANGD  16 13       3 BE2096652-24 11.22540 1340.9483    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47         GEUVENS EMIEL      GELRO   5  3       2 BE2016632-23 11.17001 1339.3658    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         DAANS LUC          BEGIJ  16 16       7 BE2079017-24 11.22260 1338.2112    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49    0.56 SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  2       3 BE2088645-21 11.18050 1338.0642  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         DAANS LUC          BEGIJ  16  4       8 BE2061482-22 11.22290 1337.7724    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51         DAANS LUC          BEGIJ  16  8       9 BE2000093-23 11.22300 1337.6262    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52         DAANS LUC          BEGIJ  16  5      10 BE2000058-23 11.22310 1337.4801    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53         TIMMERMANS JOS     KEERB  19  4       7 BE2092454-21 11.18010 1337.3697    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 33       3 BE6070280-22 11.25100 1336.6917    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 14       7 BE2095591-24 11.22090 1334.1308  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56         DAANS LUC          BEGIJ  16  2      11 BE2061437-22 11.22570 1333.6907    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57         TIMMERMANS JOS     KEERB  19  7       8 BE2013380-23 11.18290 1333.1665    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 58    6.14 JANSSENS RICHARD   LANGD  35  3  205789 BE2015535-23 11.24320 1331.6803  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 600   -



* Nieuw Grensverbond       * SOISSONS          12-04-25 * Los  : 08.50             S:0104 * 
*                          * 321 Oude+jaarse            * Basis: 200000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         TIMMERMANS JOS     KEERB  19 14       9 BE2079569-24 11.18420 1331.2239    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 60    0.56 FIERENS LUDO       BETEK  13 13       5 BE2101087-22 11.22070 1330.9850  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 61    9.86 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  8       9 BE2096566-20 11.22500 1330.2072  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 62         VERBEECK ROBERT    LANGD   9  1  204843 BE2101181-22 11.24000 1330.1494    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 63    9.86 WILLEMS JEAN       BAAL   15  2       2 BE2024551-23 11.20290 1329.2701  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 64    9.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  35  1       2 BE2015508-23 11.24490 1329.2432  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 65    0.56 FIERENS LUDO       BETEK  13 11       6 BE2016071-23 11.22220 1328.8011  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 66         VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   7  6  202141 BE2091550-24 11.22100 1328.4184    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 67    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 11       8 BE2095661-24 11.22510 1328.0209  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 68    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  1       9 BE2095620-24 11.22560 1327.2973  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 69         CLAES-WOUT         LANGD  16 16       4 BE2096620-24 11.24320 1326.7752    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 70         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 20       4 BE6090914-24 11.26320 1325.0213    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 71    9.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  35  9       3 BE2100542-22 11.25230 1324.3956  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 72    9.86 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  5      10 BE2096579-20 11.23370 1323.4241  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 73    0.56 MATTHEUS LOUIS     BAAL   11  4       2 BE2091281-21 11.21190 1321.3482  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 74         WILLEMS JEAN       BAAL   15 10       3 BE2061376-22 11.21260 1320.9311    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 75    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  5      10 BE2095579-24 11.23410 1320.8199  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 76         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 12       5 NL9531456-23 11.27030 1320.6622    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 77    0.56 MATTHEUS LOUIS     BAAL   11  1       3 BE2091252-21 11.21270 1320.1849  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 78         SOETEWYE  MICHEL   TREME   7  7       4 BE2086008-20 11.20060 1320.0866    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 79         WILLEMS JEAN       BAAL   15 11       4 BE2061400-22 11.21330 1319.9142    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 80    9.86 JANSSENS RICHARD   LANGD  35  2       4 BE2111606-21 11.25550 1319.8653  060*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 81    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  35 11       5 BE2103520-24 11.25580 1319.4422  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 82         TIMMERMANS JOS     KEERB  19  8      10 BE2079570-24 11.20020 1319.3935    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 83         GEUVENS EMIEL      GELRO   5  1       3 BE2016628-23 11.19151 1319.1745    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 84    0.56 JANSSENS RICHARD   LANGD  35 15       6 BE2015523-23 11.26000 1319.1603  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 85    0.56 COLSON LOUIS       BEGIJ  12  4  202111 BE2010039-23 11.23130 1319.1189  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 86    0.56 COLSON LOUIS       BEGIJ  12  6       2 BE2121784-23 11.23150 1318.8320  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 87         CLAES-WOUT         LANGD  16  9       5 BE2017893-23 11.25280 1318.8100    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 88         DAANS LUC          BEGIJ  16  1      12 BE2061536-22 11.24450 1318.1777    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 89         VAN ROY GASTON     BAAL   10  4       2 BE2094476-22 11.20560 1318.1316    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 90    3.53 JANSSENS RICHARD   LANGD  35  7       7 BE2015527-23 11.26120 1317.4712  020*   -    -    -    -    -    -    -    -  360    -    -    -   -   -   -

 91    1.86 MATTHEUS LOUIS     BAAL   11  9       4 BE2090719-24 11.21550 1316.1295    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 92         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 15       6 BE6090917-24 11.27440 1314.9408    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 93         VAN ROY GASTON     BAAL   10  6       3 BE2091479-24 11.21240 1314.0687    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 94    4.65 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13  4      11 BE2114630-21 11.24430 1314.0149    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 95         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 17       7 BE6190380-22 11.28050 1312.0295    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 96         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 18       8 BE6096343-23 11.28060 1311.8912    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 97    4.26 VAN GOUBERGEN FRED BAAL   13  9       3 BE2088344-21 11.22323 1311.5261    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   - 258

 98         FIERENS LUDO       BETEK  13  7       7 BE2105909-20 11.24260 1311.0188    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 99         CLAES-WOUT         LANGD  16  4       6 BE2096636-24 11.26240 1310.9399    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

100         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39 19       9 BE6073165-23 11.28230 1309.5444    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

101    7.05 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13 13      12 BE2079528-24 11.25180 1309.0792    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 258

102         VLAEMINCK MARC     RAMSE  39  5      10 BE6096402-23 11.28270 1308.9934    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

103         STEURS MICHEL      BAAL    4  2  199100 BE2091885-24 11.22090 1308.5771    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

104    4.65 JANSSENS RICHARD   LANGD  35  8       8 BE2100562-22 11.27310 1306.4586    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

105         JANSSENS RICHARD   LANGD  35 28       9 BE2103551-24 11.27340 1306.0440    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

106    7.05 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ  13 11      13 BE2079534-24 11.25520 1304.3199    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 258

107         CLAES-WOUT         LANGD  16  3       7 BE2096637-24 11.27120 1304.2684    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : SPR 0,30 0.24 / 

VERZWIJVELT JOZEF 0.25 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 19 april: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2  OAS 0,30 / Jaarse = M2 P1

                              Soissosn  O+J = M5 P1           / Jaarse = M2 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * SOISSONS          12-04-25 * Los  : 08.50             S:0104 * 
*                          * 163 Jaarse                 * Basis: 200000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      40     5     5     1     1     0     0     0     0     0 M         6     1    20    15 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3       3     3     3     1     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        1     1     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      24    17 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0 OA2       6     6 HEE   *  25 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3       2     2 SPR   * Klachten tot maandag 20u via uw inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 12  202988 BE2095618-24 11.14320 1404.4373  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2    2.56 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ   4  3  203300 BE2079527-24 11.16390 1386.2939  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  150   -   - 065

  3    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 16       2 BE2095595-24 11.17220 1377.4350  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  7       3 BE2095658-24 11.17230 1377.2792  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5   30.71 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ   4  1       2 BE2079508-24 11.17370 1377.2158 1500 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  300* 040    -   -   - 062

  6    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  9       4 BE2095584-24 11.17260 1376.8121  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7         TIMMERMANS JOS     KEERB  12  6  197953 BE2079585-24 11.13540 1375.6289    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8         VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  1  201130 BE2095531-24 11.16470 1370.2509    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9         FIERENS LUDO       BETEK   7  2  202465 BE2103768-24 11.18100 1366.4679    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10         FIERENS LUDO       BETEK   7  3       2 BE2103707-24 11.18140 1365.8534    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         DAANS LUC          BEGIJ   7  1  203988 BE2079010-24 11.19250 1365.2292    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         DAANS LUC          BEGIJ   7  6       2 BE2079057-24 11.19260 1365.0770    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13         FIERENS LUDO       BETEK   7  5       3 BE2103712-24 11.18240 1364.3194    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14         CLAES-WOUT         LANGD  14  9  205031 BE2096642-24 11.20200 1363.8426    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  2       5 BE2095660-24 11.19040 1361.7263  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  8       6 BE2095624-24 11.19180 1359.5981  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   2  1  201087 BE6091423-24 11.18120 1356.8623  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18    0.56 MATTHEUS LOUIS     BAAL    7  2  199942 BE2090777-24 11.17220 1356.7654  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         DAANS LUC          BEGIJ   7  2       3 BE2079005-24 11.20380 1354.2023    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         DAANS LUC          BEGIJ   7  5       4 BE2079012-24 11.20400 1353.9027    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         VLAEMINCK MARC     RAMSE  17 10  207410 BE6090869-24 11.23360 1350.3255    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22    0.58 TIMMERMANS JOS     KEERB  12  5       2 BE2079566-24 11.16480 1348.4537    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 062

 23         FIERENS LUDO       BETEK   7  4       4 BE2103742-24 11.20090 1348.4182    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24         CLAES-WOUT         LANGD  14  1       2 BE2096677-24 11.22530 1341.0945    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         VAN ROY GASTON     BAAL    5  2  198950 BE2091476-24 11.18210 1341.0853    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         CLAES-WOUT         LANGD  14 11       3 BE2096652-24 11.22540 1340.9483    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         DAANS LUC          BEGIJ   7  7       5 BE2079017-24 11.22260 1338.2112    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 14       7 BE2095591-24 11.22090 1334.1308  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29         TIMMERMANS JOS     KEERB  12  7       3 BE2079569-24 11.18420 1331.2239    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    0.56 VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   5  4  202141 BE2091550-24 11.22100 1328.4184  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31    0.56 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18 11       8 BE2095661-24 11.22510 1328.0209  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32    0.19 VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  1       9 BE2095620-24 11.22560 1327.2973  020*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33         CLAES-WOUT         LANGD  14 14       4 BE2096620-24 11.24320 1326.7752    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         VLAEMINCK MARC     RAMSE  17  9       2 BE6090914-24 11.26320 1325.0213    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         VAN DIJCK - VAN DI BEGIJ  18  5      10 BE2095579-24 11.23410 1320.8199    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36         JANSSENS RICHARD   LANGD  15  1  205789 BE2103520-24 11.25580 1319.4422    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37    9.30 TIMMERMANS JOS     KEERB  12  1       4 BE2079570-24 11.20020 1319.3935    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 38         MATTHEUS LOUIS     BAAL    7  5       2 BE2090719-24 11.21550 1316.1295    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         VLAEMINCK MARC     RAMSE  17  7       3 BE6090917-24 11.27440 1314.9408    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         VAN ROY GASTON     BAAL    5  1       2 BE2091479-24 11.21240 1314.0687    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41         CLAES-WOUT         LANGD  14  3       5 BE2096636-24 11.26240 1310.9399    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42    9.88 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ   4  4       3 BE2079528-24 11.25180 1309.0792    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000 062

 43    1.49 STEURS MICHEL      BAAL    4  2  199100 BE2091885-24 11.22090 1308.5771  160*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44         JANSSENS RICHARD   LANGD  15 12       2 BE2103551-24 11.27340 1306.0440    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45    3.27 WOUTERS-ROELEN     BEGIJ   4  2       4 BE2079534-24 11.25520 1304.3199    -    -    -    -    -    -    -    -    -  290    -    -    -   -   - 062

 46         CLAES-WOUT         LANGD  14  2       6 BE2096637-24 11.27120 1304.2684    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47         VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  3       2 BE2095536-24 11.24160 1303.7813    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48    1.86 MATTHEUS LOUIS     BAAL    7  6       3 BE2090704-24 11.23280 1302.8367    -    -    -    -    -    -    -    -    -  200    -    -    -   -   -   -

 49         CLAES-WOUT         LANGD  14  4       7 BE2096643-24 11.27420 1300.1332    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 50         TIMMERMANS JOS     KEERB  12 12       5 BE2079549-24 11.22200 1299.4726    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51         VLAEMINCK MARC     RAMSE  17  5       4 BE6090916-24 11.29440 1298.4766    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52    5.23 DAMS PAUL          BAAL    1  1  199067 BE2090915-24 11.24010 1292.5030    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 062

 53         DAANS LUC          BEGIJ   7  3       6 BE2079047-24 11.28030 1290.6549    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54         DE PRETER DIRK EN  TREME   3  2  198353 BE2091156-24 11.23430 1290.3806    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 55         FIERENS LUDO       BETEK   7  7       5 BE2103729-24 11.27060 1288.7651    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : EP 0,20 0.20 / EP 0,30 0.30 / DIVERS SPOEL 1.00 / 

Geld terug : SPR 0,20 0.24 / SPR 0,30 0.36 / 



WOUTERS-ROELEN 1.50 / VERZWIJVELT JOZEF 0.50 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 19 april: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2  OAS 0,30 / Jaarse = M2 P1

                              Soissosn  O+J = M5 P1           / Jaarse = M2 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


